Му н и ци па л  ь н о с б юджетн о е
дош кольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка -  детский сад № 58 «Ж емчужинка»

ПРИКАЗ

12.08.2021 № 140

об утверждении программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы
на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального закона от 31 июля 2020 года № 304-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федера­
ции» по вопросам воспитания обучающихся", в соответствии с решением координацион­
ного педагогического совета, протокол № 28 от 05.08.2021 г.,

1. Утвердить Рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной
работы МБДОУ ЦРР ДС №58 на 2021-2022 учебный год;

2. Заместителю заведующего Солопенко А.В. разместить Рабочую программу воспи­
тания на сайте образовательной организации до 20.08.2021 года;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Н.А. Алексеева

		2022-03-30T13:38:46+0500
	Алексеева Наталья Анатольевна